
ZARZĄDZENIE NR 742/2024 
WÓJTA GMINY IZABELIN 

z dnia 14 marca 2024 r. 

w przedmiocie zmiany Zarządzenia nr 57/2019 Wójta Gminy Izabelin z dnia 24 czerwca 2019 r. w sprawie 
ustalenia regulaminu korzystania z zespołu boisk przy Szkole Podstawowej w Izabelinie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) zarządzam co następuje. 

§ 1. Zmieniam Zarządzenia nr 57/2019 Wójta Gminy Izabelin z dnia 24 czerwca 2019 r. w sprawie ustalenia 
regulaminu korzystania z zespołu boisk przy Szkole Podstawowej w Izabelinie w ten sposób, że załącznik do 
zmienianego Zarządzenia otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Izabelin 
 
 

Dorota Zmarzlak 

 

Id: 4F201515-8B2C-4734-985D-D4323D6F648F. Podpisany Strona 1

Elektronicznie podpisany przez: 

Dorota Zmarzlak 

dnia 14 marca 2024 r.



Załącznik do zarządzenia Nr 742/2024 

Wójta Gminy Izabelin 

z dnia 14 marca 2024 r. 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z ZESPOŁU BOISK PRZY SZKOLE PODSTAWOWEJ W IZABELINIE 

I.  POSTANOWIENIA OGÓLNE 

1. Właścicielem i zarządcą zespołu boisk zlokalizowanych w Izabelinie przy ul. 3 Maja 49 jest Gmina Izabelin, 
zwana dalej: „Gminą”. 

2. W skład powyższego zespołu boisk, zwanego dalej „Obiektem”, wchodzą: 

a) boisko do piłki ręcznej, piłki nożnej, piłki siatkowej, do gier rekreacyjnych, 

b) bieżnia lekkoatletyczna 200 m, skocznia w dal, 

c) boisko wielofunkcyjne (lodowisko), 

d) urządzenia siłowni plenerowej, 

e) budynek zaplecza technicznego. 

3. Nadzór nad Obiektem pełni osoba wyznaczona przez Wójta Gminy Izabelin, zwana dalej: „Osobą 
nadzorującą”. 

4. Wejście na teren Obiektu jest równoznaczne z przyjęciem na siebie obowiązku przestrzegania niniejszego 
regulaminu, zwanego dalej „Regulaminem”. 

II.  ZASADY KORZYSTANIA Z OBIEKTU 

1. GODZINY OTWARCIA OBIEKTU 

1) Obiekt jest ogólnodostępny, z zastrzeżeniem postanowień Regulaminu. 

2) Obiekt jest otwarty od poniedziałku do niedzieli, w godzinach od 8.00 do 22.00. 

3) Ustala się następujący harmonogram korzystania z Obiektu: 

a) w roku szkolnym, od poniedziałku do piątku, w godzinach od 8.00 do 15.00 (7 godz.) Obiekt jest 
zarezerwowany dla Szkoły Podstawowej w Izabelinie (dalej: „Szkoła”), 

b) w roku szkolnym, od poniedziałku do piątku, w godzinach od 15.00 do 22.00 (7 godz.) oraz w soboty 
i niedziele w godzinach od 8.00 do 22.00, a także w okresie wakacji letnich i zimowych, przerw 
świątecznych i innych dni wolnych od zajęć szkolnych w godzinach od 8.00 do 22.00 Obiekt może być  
wynajmowany przez osoby fizyczne, osoby prawne lub jednostki organizacyjne nieposiadające osobowości 
prawnej, w celu zrealizowania na Obiekcie zajęć, w szczególności sportowych, rekreacyjnych lub 
ogólnorozwojowych lub w celu rekreacyjno-sportowego skorzystania z Obiektu, po zawarciu umowy najmu 
na zasadach określonych w niniejszym Regulaminie. 

c) pierwszeństwo w korzystaniu z Obiektu mają instytucje publiczne, organizacje i stowarzyszenia sportowe 
oraz grupy upowszechniające kulturę fizyczną, rekreację i sport, z terenu Gminy Izabelin. 

2. PORZĄDEK I BEZPIECZEŃSTWO NA TERENIE OBIEKTU 

1) Za ład i porządek na terenie Obiektu oraz bezpieczeństwo osób korzystających z Obiektu odpowiada osoba 
prowadząca dane zajęcia na terenie Obiektu, a jeżeli korzystanie z Obiektu odbywa się na podstawie umowy 
najmu – odpowiedzialność w powyższym zakresie ponosi najemca, o którym mowa w pkt III.3. Obowiązkiem 
tych osób jest każdorazowe sprawdzenie Obiektu przed zajęciami pod względem ewentualnych zagrożeń 
bezpieczeństwa. Wszelkie uwagi powinny być natychmiast zgłoszone Osobie nadzorującej. 

2) Prowadzący zajęcia lub najemca, o którym mowa w pkt III.3., są zobowiązani powiadomić Osobę nadzorującą 
o każdym zaistniałym wypadku lub kontuzji osoby korzystającej z Obiektu. 

3) Warunkiem korzystania z Obiektu jest posiadanie odpowiedniego stroju i obuwia sportowego. 

Id: 4F201515-8B2C-4734-985D-D4323D6F648F. Podpisany Strona 1



3. OBOWIĄZKI OSÓB KORZYSTAJĄCYCH Z OBIEKTU 

1) Osobom korzystającym z Obiektu zabrania się: 

a) używania butów piłkarskich (korki) oraz butów z kolcami, 

b) wprowadzania i korzystania ze sprzętu niezgodnego z przeznaczeniem Obiektu, np. rower, motorower, 
motocykl, deskorolka, rolki, wrotki, itp., 

c) niszczenia urządzeń sportowych i płyty boisk, 

d) wchodzenia na ogrodzenie i urządzenia sportowe, 

e) palenia tytoniu, spożywania alkoholu, przyjmowania środków odurzających, wnoszenia jedzenia oraz żucia 
gumy, 

f) zaśmiecania, wnoszenia opakowań szklanych i metalowych, 

g) wprowadzania zwierząt (nie dotyczy osób niewidomych używających psów jako przewodników), 

h) korzystania z Obiektu niezgodnie z jego przeznaczeniem. 

2) Osoby korzystające z Obiektu zobowiązane są do: 

a) przestrzegania ładu i porządku obowiązującego na terenie Obiektu, 

b) kulturalnego zachowywania się, 

c) niezwłocznego zawiadomienia Osoby nadzorującej w przypadku zauważenia usterek technicznych lub 
innych nieprawidłowości Obiektu, 

d) dostosowania się do wszelkich uwag i poleceń Osoby nadzorującej. 

3) Osoby w stanie nietrzeźwym lub znajdujące się pod wpływem środków odurzających nie będą wpuszczane na 
teren Obiektu. 

4. ODPOWIEDZIALNOŚĆ OSÓB KORZYSTAJĄCYCH Z OBIEKTU 

1) W stosunku do osób, które nie przestrzegają niniejszego Regulaminu, Osoba nadzorująca może zastosować 
następujące środki: 

a) zwrócenie uwagi i wezwanie do zachowania porządku lub 

b) nakazanie opuszczenia terenu Obiektu lub 

c) wezwanie pracownika firmy ochroniarskiej lub funkcjonariusza Policji, 

w zależności od rodzaju i stopnia naruszenia Regulaminu przez daną osobę. 

2) Jeżeli niniejszy Regulamin albo obowiązujące przepisy nie stanowią inaczej, korzystanie z Obiektu odbywa się 
na wyłączną odpowiedzialność osoby korzystającej. 

3) Osoby korzystające z Obiektu odpowiadają za szkody wyrządzone podczas korzystania lub w związku 
z korzystaniem z Obiektu. 

4) Dzieci do lat 7 mogą przebywać na terenie Obiektu wyłącznie pod opieką osób pełnoletnich, które ponoszą za 
nie odpowiedzialność. 

III.  ZASADY WYNAJMU OBIEKTU 

1. Obiekt lub jego części mogą być wynajmowane w terminach, o których mowa w pkt II.1.3) lit. b 
Regulaminu, w celu jednorazowego skorzystania o charakterze rekreacyjno-sportowym lub w celu prowadzenia lub 
przeprowadzenia zajęć, w szczególności sportowych, rekreacyjnych lub ogólnorozwojowych. 

2. Informacja o cenniku wynajmu Obiektu jest dostępna w spółce Ryś Izabelin Sp. z o.o. 

3. Obiekt może być wynajmowany osobom fizycznym, osobom prawnym lub jednostkom organizacyjnym 
nieposiadającym osobowości prawnej,  zwanymi dalej „Najemcami”. 

4. Umowę najmu z Najemcą zawiera Ryś Izabelin Sp. z o.o. jako wynajmujący, który posiada prawo do 
podnajęcia Obiektu na mocy umowy zawartej z Gminą Izabelin. 

5. Umowa najmu zawierana jest na czas określony. 

Id: 4F201515-8B2C-4734-985D-D4323D6F648F. Podpisany Strona 2



6. Najemca ponosi odpowiedzialność za przestrzeganie Regulaminu przez osoby korzystające z Obiektu 
wspólnie z Najemcą, w szczególności za osoby, które uczestniczą w zajęciach zorganizowanych przez Najemcę. 

7. Najemca nie może oddać wynajmowanego Obiektu w podnajem lub do bezpłatnego korzystania. 

8. Za szkody na terenie Obiektu powstałe w okresie najmu i w związku z najmem odpowiada Najemca. 

IV.  POSTANOWIENIA KOŃCOWE 

1. Gmina Izabelin nie ponosi odpowiedzialności za rzeczy pozostawione na terenie Obiektu i za szkody 
powstałe podczas korzystania z Obiektu, a wynikłe z działania osób trzecich. 

2. Wszelkie skargi i wnioski dotyczące funkcjonowania i korzystania z Obiektu przyjmuje Urząd Gminy 
Izabelin w godzinach urzędowania. 

W zakresie spraw nieunormowanych niniejszym Regulaminem decyzje podejmuje Wójt Gminy Izabelin lub 
upoważniona przez niego osoba. 

Id: 4F201515-8B2C-4734-985D-D4323D6F648F. Podpisany Strona 3



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 742/2024 
Data dokumentu 2024-03-14 
Organ wydający Wójt Gminy Izabelin 
Przedmiot regulacji w przedmiocie zmiany Zarządzenia nr 57/2019 Wójta Gminy Izabelin z dnia 

24 czerwca 2019 r. w sprawie ustalenia regulaminu korzystania z zespołu boisk 
przy Szkole Podstawowej w Izabelinie 

Identyfikator dokumentu 4F201515-8B2C-4734-985D-D4323D6F648F 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1514806237 
Numer seryjny 6FC05A194D3E0DFD7E327075752B6986A25409CA 
Osoba podpisująca Dorota Zmarzlak 
Instytucja Gmina Izabelin 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 14.03.2024 15:29:02 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

Id: 4F201515-8B2C-4734-985D-D4323D6F648F. Podpisany Strona 4


